
72603-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 72603-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób – Postępowanie w 
trybie przetargu nieograniczonego na usługi w zakresie transportu medycznego i sanitarnego 
oraz usługi transportowe w ramach Nocnej i Świątecznej opieki zdrowotnej wyjazdowej
OJ S 23/2025 03/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
E-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na usługi w zakresie transportu 
medycznego i sanitarnego oraz usługi transportowe w ramach Nocnej i Świątecznej opieki 
zdrowotnej wyjazdowej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie transportu medycznego i 
sanitarnego (dalej zwanego transportem) oraz pozostawanie w gotowości do wykonywania 
tego transportu, a także zabezpieczenie stałej łączności ze Szpitalem Miejskim św. Jana 
Pawła II w Elblągu.
Identyfikator procedury: 74c7e540-777b-4fbe-8290-f47e6a8c2678
Wewnętrzny identyfikator: ZP/1/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35 ul. Żeromskiego 22 
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r.

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/72603-2025
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


72603-2025 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i2
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art. 
109 ust. 1 pkt. 3
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 109 ust. 1 pkt. 1
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 
podstawy wykluczenia wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 -p 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: świadczenie usług w zakresie transportu medycznego i sanitarnego (dalej zwanego 
transportem) oraz pozostawanie w gotowości do wykonywania tego transportu, a także 
zabezpieczenie stałej łączności ze Szpitalem Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu.
Opis: Zgodnie z Załącznikiem nr 1.1
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35 ul. Żeromskiego 22 
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga



72603-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Wykonawca musi posiadać wpis do rejestru podmiotów wykonujących działalność 
leczniczą (RPWDL) jako podmiot aktywny.

Kryterium: Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu ryzyka zawodowego
Opis: W tym zakresie Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował ubezpieczeniem 
odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej z tytułu prowadzonej działalności 
gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 500.000 zł.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług
Opis: W tym zakresie Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie przed upływem terminu 
składania ofert 1 usługę polegającą na wykonywaniu transportu medycznego, wraz z 
załączeniem dowodów czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 
Warunek w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie jest spełniony, 
jeżeli będą polegać na zdolnościach tych wykonawców, którzy wykonają usługę do realizacji 
której te zdolności są wymagane,

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: W tym zakresie Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował co najmniej 
sześcioma ratownikami medycznymi posiadającymi uprawnienia określone w art. 10 i 58 
ustawy z dnia 8 września 2006 o Państwowym Ratownictwie Medycznym (t.j. Dz.U. 2024r. 
poz. 652),

Kryterium: Narzędzia, zakłady lub sprzęt techniczny
Opis: W tym zakresie Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował środkami 
transportu, które będą wykorzystane do wykonania przedmiotu zamówienia wraz z informacją 
o podstawie do dysponowania tymi zasobami: – co najmniej 3 środkami transportu typu B w 
ramach transportu medycznego oraz co najmniej 1 środkiem transportu medycznego typu A2 
w ramach Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej Wyjazdowej i 1 środkiem transportu co 
najmniej typu B do transportu zespołu medycznego do reanimacji.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/03/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


72603-2025 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 04/03/2025 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Miejski św. Jana Pawła II 
w Elblągu
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Numer rejestracyjny: 578-310-44-67
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
Telefon: +48 55-230-41-84
Faks: +48 55-239-45-77
Adres strony internetowej: https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/szpitalmiejski_elblag
Profil nabywcy: https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/index.php/zamowienia-publiczne
/zamowienia-pow-130-tys
Role tej organizacji: 
Nabywca

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/index.php/zamowienia-publiczne/zamowienia-pow-130-tys
https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/index.php/zamowienia-publiczne/zamowienia-pow-130-tys


72603-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Sekretariat Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 77 01
Faks: +48 22 458 77 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 94b7ef34-6ee1-4d40-9df6-5be223f0b9e4  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 31/01/2025 08:23:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 72603-2025
Numer wydania Dz.U. S: 23/2025
Data publikacji: 03/02/2025

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

